

Paul Neale Advokatanpartsselskab

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 15 69 37 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Paul Neale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Neale Advokatanpartsselskab
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

Telefon: 70255770

Telefax: 70255771

CVR-nr.: 15 69 37 46

Stiftet: 1. december 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Neale

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.808 kr. mod 849.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.786 kr. mod 81.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.199.808	849.595
1 Personaleomkostninger	-960.362	-698.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.143	-42.142
Resultat før finansielle poster	197.303	108.634
Andre finansielle indtægter	0	26
Øvrige finansielle omkostninger	-6.772	-26.900
Resultat før skat	190.531	81.760
2 Skat af årets resultat	-33.745	0
Årets resultat	156.786	81.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.786	81.760
Disponeret i alt	156.786	81.760

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>129.551</u>	<u>171.694</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.551</u>	<u>171.694</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.333
	Depositum	<u>67.575</u>	<u>67.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.908</u>	<u>70.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.459</u>	<u>242.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.343	108.050
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	277.950	255.565
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.523	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.601</u>	<u>19.422</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>567.417</u>	<u>383.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.370.799</u>	<u>8.796.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.938.216</u>	<u>9.179.910</u>
	Aktiver i alt	<u>3.138.675</u>	<u>9.422.512</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	320.124	163.338
Egenkapital i alt	445.124	288.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.745	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.745	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.498	45.706
Anden gæld	2.615.308	9.073.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.659.806	9.134.174
Gældsforpligtelser i alt	2.659.806	9.134.174
Passiver i alt	3.138.675	9.422.512
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	763.333	658.240
Pensioner	130.251	0
Andre omkostninger til social sikring	10.667	9.194
Personaleomkostninger i øvrigt	56.111	31.385
	<u>960.362</u>	<u>698.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	33.745	0
	<u>33.745</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>361.332</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>361.332</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>361.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		189.639
Årets afskrivninger		<u>42.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>231.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>129.551</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	277.950	255.565
Modtagne acotobetalinger	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>277.950</u>	<u>255.565</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	3.523

31/12 2016

31/12 2015

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	163.338	81.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.786</u>	<u>81.760</u>
	<u>320.124</u>	<u>163.338</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på kr. 270.300.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.